
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JULIOR PAULO DOS SANTOS ME, 

CNPJ: 36.517.135/0001-76. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de sonorização de pequeno 

porte conforme descritos e especificados no anexo I, a serem utilizados na realização de 

eventos públicos em espaços fechados, semiabertos e abertos, bem como sonorização 

volante veiculada em veículo e/ou moto, tudo consoante edital e seus anexos. 

Valor total: R$ 35.900,00 (trinta e cinco mil e novecentos reais). 

Vigência: 01 de Março de 2023 à 01 de Março de 2024. 

Assinatura: 01 de Março de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 01 de Março de 2023. 

 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli Sudal 

Pregoeira 

 


